
 

 

Službeni Bilten br.13  

Podgorica 04.03.2022. godine   

  

 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

1.Na osnovu člana 41. Propozicija takmičenja za muške i ženske ekipe, registrujem sve 
odigrane utakmice  XII kolo Prve Muške lige, XII kolo Kadetske lige, XIII kolo Prve 
Ženske lige i XIII kolo Druge Ženske lige postignutim rezultatima. 

2.Na osnovnu člana 68. Stav 1. Pravilnika o rukometnim takmičenjima,utakmicu XII kola 
Prve Muške liga RK,,Jedinstvo“ – RK,,Budućnost Podgorica“ registrujem službenim 
rezultatom 10:0 u korist RK,,Jedinstvo“ 

 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU  

1. . Na osnovu člana 24.Stav 1. Pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti,a u 
disciplinskom postupku protiv RK ,,Budućnost Podgorica” – Podgorica donosim 
 
      R J E Š E NJ E 

  
I-Kažnjava se RK ,,Budućnost Podgorica“ novčanom kaznom u iznosu od 700,00 eura,zbog 
neopravdanog izostanka sa prvenstvene utakmice XII kola Prve Muške lige RK ,,Jedinstvo“-
RK,,Budućnost Podgorica“ , koja je bila zakazana 01.03.2022.godine. 
 
 II- Kažnjava se RK ,,Budućnost Podgorica ”oduzimanjem 1 (jednog) boda od već ukupno 
osvojenih 
 
III – Kazna iz tačke 1.rješenja uplatiće se najkasnije do 11.03.2022.godine 
 



 

 

 
 Obrazloženje  

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Budućnost Podgorica“ , kao i izjava delegata 
Vukadina Babovića i sudija Bailović – Marković,da se RK ,,Budućnost Podgorica“ nije pojavio 
na terenu u zakazanom terminu za odigravanje utakmice RK,,Jedinstvo“-RK,,Budućnost 
Podgorica“ 01.03.2022.godine u 20:00h.Delegat i sudije su postpupili po propozicijama 
takmičenja. 
 
Na osnovu navedenog neosporno je utvrđeno da je RK,,Budućnost Podgorica“ počinio 
disciplinski prekršaj iz člana 24. Pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti i shodno 
tome,odlučeno je kao u dispozitivu rješenja.  
 
 
PRAVNA POUKA 

 
 Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 dana,od 
dana objavljivanja na web sajtu RSCG. 
 
 Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa 300.00 eura preko Direktora liga. 
 
 Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj 
odgovornosti. 
 

2. Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluke o 

specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv RK 

,,Levalea 2010”-  Nikšić donosim 

 

                                       RJEŠENJE  

 

 I – Kažnjava se RK,,Levalea 2010” novčanom kaznom od 100.00 eura 

 Zbog opomene službenom licu   na utakmici XIII kola Prve Ženske lige RK,,Levalea 2010“ – 

ŽRK,,Nikšić“ odigranoj 27.02.2022.god.  



 

 

 

 II – Kazna iz tačke 1.rješenja uplatiće se najkasnije do 11.03.2022.godine.  

 

     Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Levalea 2010” a uvidom u zapisnik sa 

utakmice  XIII kola Prve Ženske lige RK ,,Levalea 2010”- ŽRK,,Nikšić” neosporno je utvrđeno 

da je službeni predstavnik RK,,Levalea 2010” Dragan Đurđevac  (lic.br.50) dobio opomenu 

(ponovljeni prekršaj – treći put ) u 39 min. pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 22. 

stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi-

tačka 25. RK,,Levalea” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja.  

 

3. Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o 

specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv RK 

,,Budvanska Rivijera Budva”-  Budva donosim 

 

                                       RJEŠENJE  

 

 I – Kažnjava se RK,,Budvanska Rivijera Budva” novčanom kaznom od 25.00 eura 

 Zbog opomene službenom licu   na utakmici XII kola Kadetske Muške lige Crne Gore RK 

,,Budvanska Rivijera Budva”- RK,,Berane 1949”odigranoj 02.03.2022.god.  

 

 II – Kazna iz tačke 1.rješenja uplatiće se najkasnije do 11.03.2022.godine.  

 

     Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Budvanska Rivijera Budva” a uvidom u 

zapisnik sa utakmice Kadetske Muške lige Crne Gore  RK ,,Budvanska Rivijera Budva”- 

RK,,Berane 1949” neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik RK,,Budvanska Rivijera 

Budva” Brano Božović  (lic.br.51) dobio opomenu u 52min. pomenute utakmice pa je u 

skladu sa članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci o specifikaciji 

novčanih kazni I taksi-tačka 25. RK,,Budvanska Rivijera Budva” kažnjen kao što je odlučeno u 



 

 

dispozitivu rješenja. 

 

4. Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o 

specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv RK 

,,Lovćen”-  Cetinje donosim 

 

                                       RJEŠENJE  

 

 I – Kažnjava se RK,,Lovćen” novčanom kaznom od 25.00 eura 

 Zbog opomene službenom licu   na utakmici XII kola Kadetske Muške lige Crne Gore RK 

,,Brskovo”- RK,,Lovćen”odigranoj 02.03.2022.god.  

 

 II – Kazna iz tačke 1.rješenja uplatiće se najkasnije do 11.03.2022.godine.  

 

     Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Lovćen” a uvidom u zapisnik sa utakmice 

Kadetske Muške lige Crne Gore  RK ,,Brskovo”- RK,,Lovćen” neosporno je utvrđeno da je 

službeni predstavnik RK,,Lovćen” Rajko Popović  (lic.br.55) dobio opomenu u 22 min. 

pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za muške 

ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25. RK,,Lovćen” kažnjen kao što je 

odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

5. Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o 

specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom postupku protiv RK 

,,Lovćen”-  Cetinje donosim 

 

                                                 RJEŠENJE 

 

 I – Kažnjava se RK,,Lovćen” novčanom kaznom od 50.00 eura 



 

 

  

 

 II – Kazna iz tačke 1.rješenja uplatiće se najkasnije do 11.03.2022.godine.  

 

     Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Lovćen” a uvidom u zapisnik sa utakmice XII 

kola Kadetske Muške liga Crne Gore  RK ,,Brskovo”- RK,,Lovćen” neosporno je utvrđeno da je 

službeni predstavnik RK,,Lovćen” Rajko Popović (lic.br.55) dobio vremensku kaznzu u 24’28” 

pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za muške 

ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 26. RK,,Lovćen” kažnjen kao što je 

odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

 

NAPOMENA 

Klubovi domaćini su dužni da ispoštuju član 23 stav 3 Propozicija takmičenja koji glasi  

Domaćin je obavezan da najkasnije 7 dana prije početka utakmice pošalje ispunjen 

formular za zakazivanje utakmica gostujućoj ekipi i Direktoru liga na mail 

takmicenja.rscg@gmail.com . 

 

 

Direktor liga   

              Milorad Vujošević s,r  

 

 


